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Nom mix Vanille ,180g

Nutritional Details: Ingredients: Allergen Details:
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Nutritional Information *Per 100 Gramm

Nutritional Name

Energie

Fett

Gesattigte Fettsduren

Kohlenhydrat

Zucker
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Protein
Salz
Energie 370
Fett 2.7
Gesattigte Fettsduren 1.6
Kohlenhydrat 12
Zucker 12
Protein 319
Salz 0.1

Ingredients Information

Zutaten: JOGHURT?*, Zucker, Wasser, modifizierte Starke, Stabilisator:Pektine, natirliches Aroma, Vanilleextrakt,
Karottenkonzentrat, Vanillepulver, Zitronensaftkonzentrat. *aus gentechnikfreier Milch laut Definition des
Osterreichischen Lebensmittelcodex fiir gentechnikfreie Produktion; Kontrolle durch agroVet GmbH.
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